1

       ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

 2023 г.                                                                                          №

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 г. № 230-п
«О некоторых мерах по реализации решения Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 12 апреля 2021 г. № 119 «Об
утверждении Положения о порядке определения части территории, на
которой могут реализовываться инициативные проекты, о порядке
выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов,
проведения их конкурсного отбора в Апанасенковском муниципальном
округе Ставропольского края»

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного

отбора инициативных проектов (далее - конкурсная комиссия), утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 07 апреля 2022 г. № 230-п «О некоторых мерах по

реализации решения Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 12 апреля 2021 г. № 119 «Об утверждении

Положения о порядке определения части территории, на которой могут

реализовываться инициативные проекты, о порядке выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их

конкурсного отбора в Апанасенковском муниципальном округе

Ставропольского края» (с изменениями и дополнениями, внесенными

постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 14 июня 2023 г. № 356-п, от 15 августа 2023г. № 548-

п) следующие изменения и дополнения:

1.1 Указать новую должность председателя комиссии Келехсаева Руслана

Рубеновича – временно исполняющий обязанности первого заместителя

главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

1.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Сиденко Н.А.

2

1.3. Включить в состав конкурсной комиссии:

Корнюшенко
Елену Геннадьевну

начальника отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член комиссии

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов

3

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности

первого заместителя главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.А.Сиденко

Начальник

отдела правового

обеспечения администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края                                                      Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

Начальник

финансового управления

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Е.И.Медяник